Администрация
муЕиципальЕого образования

<Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муЕиципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2025 rода Ns 136
с. Сюмси

О реализации решеЕиrI, принятого Еа сходе граждан
части территории - ул. Родниковая деревни Акилово муниципального
образования <Муниципальный округ Сюмсинский рйон Удмlртской

Ресгryблики> по вопросу введениJI и использованиJ{ средств самообложения
граждан

В целях реализации решения, принятого Еа сходе граждан части
территории - ул. Родниковм деревни Акилово муниципального образованиrI
<Муниципальный округ Сюмсинский райоЕ Удмуртской Республики>> по
вопросу введениrI и использования средств самообложения граждан от 28

февраля 2025 года в соответствии с Федеральным законом от б октября 2003

года N9 13 l -ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправлениrI
в Российской Федерации>, руководствуясь Уставоrй муниципального
образованиЯ <МуниципаЛьный округ Сюмсинский район Удмуртской
Ресгryблики>, Администрация муниципального образования
<<Мупицшпальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>>

постаЕовляет;
1. Благоустроиrь в 2025 году родник в деревне Акилово за счет средств

самообложения грФкдан.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписаниjl и

подлежит огryбликованию на официальном сайте муЕиципirльIIого
образованиЯ <<МуниципальныЙ окруГ Сюмсинский раЙон Удмуртской
Республики>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановленпя оставJUIю за

собой.

Глава Сюмсинского района П.П. Кулрявчев

".j#,*ъ.

W